thro ad salutis viam revocet, et in semitam mandatorum suorurn

deducat.

Itaque volumus, ut in vestris Dioecesibns pubUcae pro vestro

arbitrio preces per triduum intra sex menses, pro ultramarinis vero

intra annum indicantur. Ut autem fideles ardentiore studio hisce

publicis precibus adsint ac Deum exorent, omnibus et singulis utri-

usque sextus Christi-fidelibus, qui praedictis tribus diebus devote

eisdem precibus adstiterint, ac pro praesentibus Ecclesiae necessita-

tibus ex Nostra mente Deurn oraverint, et Sacramentali Confessione

expiati ao sacra Communione refecti fuerint, Plenariam omnium pec-
catorum suorum Indulgentiam et rernissionem misericorditer in

Domino concedimus. lis autem fidelibus, qui corde saltern contriti

in quolibet ex commemoratis diebus reliqua praemissa opera pere-

gerint, septem annos totidemque quadragenas de iniunctis eis, seu

alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta

relaxamus. Quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum remis-

siones, ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christi-

fidelium, quae Deo in caritate coniunctae ab hac luce migraverint,

per modem suffragii applicari posse etiam in Domino indulgemus.
In contrarium facientibus non obsttmtibus quibuscumque.

Denique uihil certe Nobis gratius, quam ut hac etiam occasione

libentissime utamur, ut iterum testemur et confirmemus praecipuam,

qua Vos in Domino complectimur, benevolentiam. Cuius quoque
certissimum pignus accipite Apostolicam Benedictionem, quam effuso

cordis affectu Vobis ipsts, Venerabiles Fratres, cunctisque Clericis,

Laicisque fidelibus cuiusque Vestrum vigilantiae concreditis pera-
manter impertimus.
Datum Roniae apud S. Petrum die 17 Octobris Anno 1SG7.
Pontificatus Nostri Anno Vicesiniosecundo.

PIUS PP. IX.
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THE TEMPORAL POWER OF THE POPE.

EEPORT
OF THE

MEETING HELD IN DUBLIN, 15m NOVEMBER, 1867.

THE requisition presented to his Eminence the Cardinal Archbishop
by a number of the inhabitants of the city and county of Dublin,
and of the counties of Kildare and Wicklow, showed in a very
remarkable way the eagerness of their desire to exhibit a deep, firm,
and loving devotion to the Holy Father amidst the last bitter trial to

which his Holiness has been subjected. In a few days, about

ten thousand signatures were affixed to the document which re-

quested his Eminence 4< to convene a public meeting to express

sympathy with his Holiness Pope Pius the Ninth, abhorrence of the